

Thiefaine Rousseau



PROFIL PROFESSIONNEL

Je suis un conseiller de vente dynamique, souriant et doté d'un excellent sens du contact client. J'ai une passion pour la vente et la négociation, ainsi qu'une connaissance approfondie des produits et des services que je propose à mes clients. Déterminé, j'atteins les objectifs de vente fixés tout en offrant une expérience client optimale.



COMPÉTENCES

- Techniques commerciales
- Établissement de devis
- Élaboration de stratégies
- Techniques de fidélisation



PARCOURS PROFESSIONNEL

Mars 2022 - Actuel

Conseiller commercial, Activcom, Rennes - Freelance

Conseillé commercial de terrain, porte à porte, démarchage des clients à leurs domiciles pour commercialiser des contrats d'énergies et contrats d'assurances.

Février 2021 - Février 2022

Agent de nettoyage industriel, Net éclair, Quimper - CDD

Nettoyage des surfaces dans des usines d'aliments pour bétails

Juillet 2020 - Septembre 2020

Agent de rayons en grande surface, Carrefour, Fougères - CDD

Mise en rayon

Mars 2020 - Avril 2020

Agent de production, Adecco, Avranches - CDD

Poste à la biscuiterie Saint Michel Avranches

Janvier 2019 - Janvier 2020

Projet personnel, Indépendant, Parigny - Freelance

Projet informatique qui m'a permis d'acquérir des compétences dans le montage vidéo, musique, E-marketing, ainsi que la structuration de diffusion en direct et la gestion des réseaux sociaux

Juin 2016 - Août 2016

Employé agricole parc d'attraction, L'ange michel, Saint martin de landelles - CDD

Entretien de la ferme, contact clientèle (Enfant/Adulte)

Avril 2015 - Mars 2016

Equipier polyvalent, Mcdo, Lécousse - CDI

Cuisine, plonge, service, préparation de commande, entretien des locaux, inventaire



FORMATION

Baccalauréat professionnel : Agricole

Lycée agricole de la baie du mont saint michel, Saint hilaire du harcouët, 09/2013 - 06/2016



COORDONNÉES

📍 1^{ere} avenue de la verrerie,
35300, Fougères

☎ +33757431018

@ thiefaine.rousseau@hotmail.fr

🎁 26 ans

🚗 Permis B / Véhiculé

🔗 <https://www.linkedin.com/in/thiefaine-rousseau-281>

LANGUE

Français :

Langue maternelle

Anglais :

A2

Élémentaire